



معاون رییس جمهور و رییس سازمان تربیت بدنی کشور از تأسیسات و اماکن دردست اجرای اداره کل تربیت بدنی استان بازدید کرد . **مهندس "علی آبادی"** که در **راس هیاتانی به استان هرمزگان سفر کرده بود** با **حضور در استادیوم ۲۰ هزار نفری شهر بندرعباس از نزدیک در جریان مراحل ساخت این پروژه بزرگ عمرانی قرار گرفت و بر ضرورت تسریع در تکمیل و افتتاح آن تأکید کرد .**

این مقام بلندپایه ورزش کشور را در جریان سفر به هرمزگان و بازدید از طرح های عمرانی ورزشی استان و جمعیت ازموسولان "مهندس " صاحب محمدی " استاندار هرمزگان، مهندس "صادقی "معاون امور عمرانی استانداری، مهندس مرشدی مدیر کل تربیت بدنی استان و جمعی از مسئولان همراهی نمودند . مهندس علی آبادی در حاشیه این بازدید با اشاره به رشد چشمگیر سرمایه گذاری دولت در توسعه زیرساخت های ورزش کشور، اظهار داشت: سالانه حدود هفت هزارمیلیارد ریال در بخش



مهندس علی آبادی :

با کمک استاندار ورزش دوست

هرمزگان ورزشگاه ۲۰ هزارنفری

بندرعباس تا پایان امسال

افتتاح می شود و سالن

دو هزار و ۵۰۰ نفری بانوان

و تعدادی فضای ورزشی

از جمله استخر استاندارد ویژه

برگزاری مسابقه های بین المللی در

حال احداث است

قایقرانی و چند رشته دیگر حضور گسترده و پرنرنگی داشته ایم. معاون رییس جمهوری همچنین گفت: احداث اماکن ورزشی طوری تقسیم بندی شده که می توانیم ادعا کنیم همه مقدمات لازم برای درخشش ورزشکاران را با استعداد ساکن روستاها برای مدال آوری آماده است. وی دراین زمینه به معیاد ورزشی ایرانیان اشاره و بیان کرد : طبق اعلام کمیته برگزاری این رقابت ها طی دو روز گذشته تنها در رشته شای نوجوانان تعدادی از رکوردها ارتقا پیدا کرد. "علی آبادی" افزود : برای برگزاری المپیاد ورزشی ایرانیان در مرحله مقدماتی حدود هشت میلیون ورزشکار در روستاها، شهرهای کوچک و بزرگ با یکدیگر به رقابت پرداختند که در پایان ۴۸ هزارنفر از بهترین ها انتخاب شدند و با اعزام به استان های مختلف دررده های سنی و رشته ها و ماده های مختلف ورزشی در حال برگزاری مسابقه هستند. معاون رییس جمهوری ورییس سازمان تربیت بدنی در ادامه با اشاره به اهمیت حضور موفق در رقابت های خارجی ، یادآور شد : کسب مدال های قهرمانی یکی از شاخص های ویژه معرفی کشور به جهانیان است . مهندس محمد علی آبادی افزود: به همین دلیل حضور ورزشکاران ما در رقابت های بین المللی، جهانی، قاره ای و المپیک از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است . وی بیان داشت: برای دستیابی به این سکوها، زیرساخت های لازم احداث شده و یا در حال آماده شدن است که ازجمله آنها می توان به ورزشگاه های با ظرفیت بالای ۱۵ هزارنفر سالن های ویژه بانوان، استخرهای شنا و پیست های قایقرانی، دو و میدانی و دوچرخه سواری اشاره کرد . وی در زمینه اهمیت رقابت های جام خلیج فارس به میزبانی بندرعباس بااعلام اینکه برگزاری مسابقه و تقبل هر میزبانی ابزار و امکانات خاص خودش

رئیس سازمان تربیت بدنی کشور قول مساعد داد

جشن توسعه زیر ساخت ها و توجه بنیادی به ورزش هر مزگان



رامی خواهد بیان داشت با کمک استاندار ورزش دوست هرمزگان و ورزشگاه ۲۰ هزارنفری بندرعباس تا پایان امسال افتتاح می شود و سالن دوهزار و ۵۰۰ نفری بانوان و تعدادی فضای ورزشی از جمله استخر استاندارد ویژه برگزاری مسابقه های بین المللی و ی دراین زمینه به المپیاد ورزشی ایرانیان اشاره و بیان کرد : عملیات احداث سالن شش هزارنفری و مجموعه قایقرانی نیز به زودی در شهر بندرعباس آغاز می شود. "علی آبادی" ابرازداشت : با بهره برداری از پروژه های یاد شده طی دو سال آینده می توانیم مسابقه هایی در شان نام خلیج فارس در این استان برگزار نماییم.رییس سازمان تربیت بدنی کشور در ادامه سفر خود به استان هرمزگان از پروژه عمرانی و همچنین امکانات ورزشی شهرستان قشم بازدید کرد . مهندس علی آبادی با اشاره به اینکه توسعه و ایجاد اماکن ورزشی در منطقه آزاد قشم امری ضروری است، اظهارداشت : با اختصاص اعتبارات لازم و تعویض چمن مصنوعی و آماده سازی خوابگاه بزرگ ورزشگاه تختی شهر قشم، این ورزشگاه در هفته دولت به بهره برداری می رسد. وی ادامه داد : طرح احداث ورزشگاه بزرگ پنج هزار نفری قشم نیز با اعتبارات سازمان تربیت بدنی، سازمان منطقه آزاد قشم و استانداری هرمزگان به زودی آغاز می شود و امیدواریم تا پایان سال ۸۸ به بهره برداری برسد. علی آبادی گفت : این ورزشگاه قابلیت تبدیل به ورزشگاه ۲۵ هزار نفری را دارد و امکانات و تجهیزات مناسب و استاندارد در آن استفاده خواهد شد.رییس سازمان تربیت بدنی با تقدیر از فعالیت ها و اقدامات سازمان منطقه آزاد قشم در ایجاد توسعه اماکن ورزشی، تصریح کرد : دولت هم اعتبارات ورزشی در بخش زیرساخت ها را ۹ برابر افزایش داده که این افزایش تاکنون سابقه

دانش آموزان ممتاز مدرسه راهنمایی غیر دولتی توحید در سال تحصیلی ۸۶- ۸۷

بهنام مدنی	دانش آموزان ممتاز مدرسه راهنمایی غیر دولتی توحید	آرمین اشهان
کلاس اول		کلاس دوم
معدل ۲۰		معدل ۱۹/۲۹
رتبه اول		رتبه اول
مدرسه راهنمایی غیر دولتی توحید		مدرسه راهنمایی غیر دولتی توحید
امیر جراحی نثر	آروین سپهر ذاکری	
کلاس سوم	کلاس دوم	
معدل ۱۹/۵۸	معدل ۱۹/۱۶	
رتبه اول	رتبه دوم	
مدرسه راهنمایی غیر دولتی توحید	مدرسه راهنمایی غیر دولتی توحید	
فیاض شبنارانی	محسن حاج حسینی	
کلاس اول	کلاس اول	
معدل ۱۹/۷۵	معدل ۱۹/۷۱	
رتبه دوم	رتبه سوم	
مدرسه راهنمایی غیر دولتی توحید	مدرسه راهنمایی غیر دولتی توحید	

سروش آذری	نوید یار الهی	
کلاس سوم	کلاس سوم	
معدل ۱۹/۴۷	معدل ۱۹/۲۷	
رتبه دوم	رتبه سوم	
مدرسه راهنمایی غیر دولتی توحید	مدرسه راهنمایی غیر دولتی توحید	
رشاد رضوانی	فرهاد حاج حسینی	
کلاس دوم	کلاس اول	
معدل ۱۸/۹۳	معدل ۱۹/۷۱	
رتبه سوم	رتبه سوم	
مدرسه راهنمایی غیر دولتی توحید	مدرسه راهنمایی غیر دولتی توحید	

طالع بینی

فروردين

ایده های جالب و خلاقانه ای دارید. به طور کلی اعتماد به نفس زیادی دارید اما از نزدیک قرار می دهید. شما به شجاعت معروف هستید بنابراین اولین قدم را بردارید.

اردیبهشت

نمی توانید آن طور که دوست دارید کار کنید. بنابراین لازم است به خودتان استراحت بدهید . البته نحوه این استراحت به خودتان بستگی دارد که رفتن به کلاس های ژیمناستیک سوه باشد یا دیدن مکانی زیبا روز خوبی برای تفریح شماست .

خرداد

افرادی که دوستانشان دارند، کارتان، موفقیت هایتان همه به اعتماد به نقتان مربوط می شوند اما باید به خاطر داشته باشید که زندگی با همین مسائل کوچک و کم اهمیت سپری می شود. شاید سوء تفاهم های کوچکی ایجاد شود و به این خاطر متوجه می شوید که تا چه اندازه این مسائل کوچک مهم هستند. شاید در آینده آنها را نادیده بگیرید.

تیر

امروز افکارتان به روابط خارجی مشغول است و اگر به تعطیلات می روید به نظر می رسد اوقات خوبی خواهید داشت. اگر نمی توانید فرصتی برای سفر پیدا کنید،می توانید از هر چیز خلاق و غیرمعمول و جالب لذت ببرید.

مرداد

امروز با خود، صادق باشید. خصوصاً زمانی که وضعیت احساسی تان را مدنظر قرار می دهید. ستارگان گویای این مطلب هستند که در مورد احساس خود نسبت به شخص به خصوصی، خود را گول می زنید ولی حالا زمان آن است که با خودتان بیشتر صادق باشید. احتمالاً شما جذب شخصی شده اید تا لحظه حال او را تصدیق نکرده اید. اگر چنین است، باید ببینید که قدم بعدیتان به یاد باشد؟!

شهریور

امروز برخلاف دیروز دوست ندارید گوشه گیر سازنده و موثر شده اید. نمی خواهید هیچ وقتی را تلف کنید و ممکن است تا آنجا که ممکن است کار کنید. زمانی فرا می رسد که به شما فرصت درخشیدن داده می شود و شما دو دستی آن را می چسبید. شما می دانید که در طی گذشت زمان این شانس خبریه به موارد بهتری خواهد شد و کاملاً در این زمینه حق دارید.

آبان

امروز در تضاد هستید زیرا نمی توانید بین چیزی که دیگران از شما انتظار دارند و چیزی که خودتان تمایل دارید ارتباط برقرار کنید. از این بردن این تضاد کار راحتی نیست و باید با دقت رفتار کنید. برای حل آن می توانید به گذشته رجوع کنید و جواب تان را بدست آورید.

آذر

انتظار نداشته باش که همه چیز به نر می برایتان اتفاق بیفتد چون ستاره ها دارند در امور روزمره شما اختلال ایجاد می کنند. یک تلفن از یک دوست قدیمی یا یک برخورد اتفاقی با یک فرد امکان دارد احساسات جمع شده شما را منفجر سازد. تازمانی که احساساتان دست خوش تغییرات سریع است هیچ چیز از خود بروز ندهید. به خود کمی وقت بدهید که به همه چیز عمیق فکر کنید.

دی

تفکر خلاقی دارید و ایده های جدید و فوق العاده ای دارید. هر کس که به شما لقب عشق کار می دهد را می توانید به راحتی با او قیادتان شگفت زده کنید. شاید در مورد رویاهایتان به هیچ کس نگویید اما مطمئناً رویایی در سر دارید.

بهمن

امروز روحیه شما تضعیف می شود شاید چون شخصی از اعتماد شما سوء استفاده کرده است . امروز به آسانی به دیگران اجازه می دهید تا به اعتماد به نفس شان را پایین آورند و به شما احساس طرد شدن یا حماقت بدهند .

اسفند

تصمیم شما مطمئناً مورد توجه قرار گرفته و بر شما تیرکات زیادی خواهند گفت و ملاحظه می کنید که کسی شهامت خود را به دست آورده و به شما نزدیک می شود.

دادنامه

کلاس پرونده: ۸۵/۹/۲۰-۱۰/۴۷-۱۸۸۷/۸۵/۹/۲۰

مرجع رسیدگی کننده : شعبه ۱۰۶ دادگاه عمومی و جزائی بندرعباس

شاکی: حسن پارسیان ایزنه های ماکن: بندرعباس شهرک تخت میهمانسرایی

ملوانان دادنامه ۶ اتاق ۱۲-۱۳ متهمین: ۱- حسن پارس- ۲- هادی بهرامی

هر دو فعلا مجهول المکان

مشارکت در سرقت مقرون به آزان و اذیت منتهی به ایراد ضرب عمدی

گروشکار: در خصوص شکایت شاگی علیه متهم مبنی بر اتهام فوق الذکر که پس از وصول پرونده و ثبت بکلاس فوق دادگاه با بررسی پرونده اینک ختم رسیدگی را اعلام و مبادرت بصورت رای می نماید.

رای دادگاه

در خصوص شکایت آقای حسن پارسیان فرزند هادی علیه آقایان ۱- حسن بهرامی ۲- هادی بهرامی فعلا مجهول المکان دائر بر مشارکت در سرقت مقرون به آزان و اذیت منتهی به ایراد ضرب عمدی (به شرح منکسر در پرونده) با عنایت به شکایت شاگی و نحوه ارتکاب، نیز، گزارش و تحقیقات قضائیه بازرسى مورخ ۸۵/۹/۲۷ به نحو ارتکاب، نیز، تحقیقات قضائیه ضابطین قضائى مربوطه نظیر پزشکی مشتم قانونی و نحوه اظهارات شهود قضیه معنوبه و نحوه اظهارات و دفاعیات دادیار معترضه و دادرسی عمومی و انقلاب بندرعباس از کفهر خواست صادره و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده و اینکه متهمان در جلسه دادرسی بصورت بهم نرسنا شده و لایحه ای نیز تقدیم ننموده اند و دفاعی از نیز انشایی بعمل نیاورده اند لذا دادگاه برپیکارشان را محروم مسلم دادسته و بااستناد ماده ۲۷۷ قانون آئین دادرسی کیفری و مواد ۹۷ و ۹۴ و ۹۲ تبصره ماده ۲۹۷ و تبصره ماده ۳۰۲ و ۳۰۳ و ۸۴ و ۸۵ قانون مجازات اسلامی هر یک از متهمان موضوع رای را تحت ۴ ماه حبس تعزیری و ۴۸ ضربه شلاق به رعایت موازن شرعی در اجرای احکام دادرسان متحمل خواهند شد و نیز رد عین و در صورت فقدان عین به رد مثل با قیمت مال مسروقه در حق مالباخته و نیز هر یک را به مناصفه و منشاری در رابطه با کیودی یک تختانی چشم چپ به سه هرام دینار و در رابطه با تورم پس سر به نیم صدم می کامله بعنوان رش و در حق مجنی علیه محکوم می نماید که دیات فوق طرف یکسال از زمان وقوع حادثه قابل پرداخت می باشد.

رای صادره غیابی و طرف ۱۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان می باشد.

مداح رئیس شعبه صدورش دادگاه عمومی و جزائی بندرعباس

آگهی احضار

درپوشه کلاس ۸۵-۷۲۰/۲/۸۶-۰

آقای محمد محمدری حسب گزارش مامورین به اتهام جعل اسناد تحت پیگرد قانونی است. چون نامبرده مجهول المکان و آدرسی از وی در دسترس نیست به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در روزنامه آگهی می شود تا در این شعبه حاضر و از خود دفاع نماید(لا برابر مقررات اقدام خواهد شد.

بازرس ادادار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب محمدی

آگهی تغییرات شرکت پگاه هر مز جنوب سهامی خاص بشماره ۶۰۷۹

به موجب صورت جلسه هیات مدیره مورخ ۸۵/۹/۲ محمود منصف بعنوان مدیر عامل و علیرضا ناصری بعنوان رئیس هیات مدیره و محمد قاسمی نائب رئیس هیات مدیره انتخاب شدند و کلیه اسناد و قراردادهای تعهد آور شرکت با اعضاء مدیر عامل و رئیس هیات مدیره و در غیاب رئیس با اعضاء نائب رئیس هیات مدیره و با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سید احمد حسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک بندر عباس

آگهی دعوت شرکت پگاه هر مز جنوب (سهامی خاص)-نوبت دوم

ثبت شده به شماره ۶۰۷۹ ثبت شرکتهای استان هرمزگان

نظر به اینکه در جلسه قبلی مجمع عادی که رأس ساعت ۸۷/۴/۱۰ مورخ ۲۰۰۰ مورخ ۸۷/۴/۱۰ در محل کارخانه شرکت به نشانی بندرعباس- شهرک صنعتی فاز یک- خیابان سعدی برگزار گردید، حد نصاب لازم سهامداران جهت رسمیت جلسه حاصل نگردید. بدینوسیله وفق ماده ۸۷ لایحه اصلاح قسمتی از قانون تجارت مجدداً از کلیه سهامداران دعوت میشود در جلسه مجمع که رأس ساعت ۲۰:۰۰ مورخ ۸۷/۴/۲۷ در محل کارخانه شرکت برگزار می گردد حضور بهم رسانید. بدیهی است در این جلسه تصمیمات با حضور هر تعداد از سهامداران که حق رای دارند اتخاذ میگردد. و جنبه قانونی جاری و دستور جلسه مجمع: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت ۲- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی با ۲۹ اسفند ۱۳۸۶ ۳- اخذ تصمیم نسبت به سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

علی مریدی زاده- رئیس هیئت مدیره شرکت پگاه هر مز جنوب

آگهی تغییرات شرکت پگاه هر مز جنوب سهامی خاص بشماره ثبت ۶۰۷۹

به موجب صورت جلسات مجمع عمومی عادی و هیات مدیره مورخ ۸۶/۱۲/۲۶ که در تاریخ ۸۷/۴/۴ به این اداره ارائه شده تغییرات زیر در شرکت قیو انجام گردیده است.

۱- علی مریدی زاده بعنوان رئیس هیات مدیره و محمد قاسمی بعنوان نائب رئیس هیات مدیره و نماینده شرکت پگاه رزم آوران و محمود منصف بعنوان مدیر عامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و کلیه اسناد و قرار دادهای تعهد آور شرکت و استفاده از حساب جاری و ثابت شرکت در پاک ها با اعضاء ثابت مدیر عامل و رئیس هیات مدیره و در غیاب رئیس با اعضاء نائب رئیس هیات مدیره و با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۲- علی اردشیری بازرس اصلی و عبدالله صالحیان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شده اند.

۳- روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین شده است.

۴- محل دفتر شرکت در بندرعباس به بلوار شهدا نرسیده به بلوار جمهوری اسلامی جنب تعویض روغنی مرارید انتقال یافته است.

علی محمودی- سرپرست ثبت اسناد و املاک بندر عباس

دنیای لاستیک شغو

عرضه انواع لاستیکهای ایرانی خارجی خودروهای سبک و سنگین

تحويل لاستیک در سراسر استان بصورت رایگان

کلیشه شمالی مجتمع تجاری اوقات فاز (۲)

تلفن: ۹۱۷۱۵۹۴۸۲۲

خشکشویی پاک پوش

شستشوی انواع لباس. شستشوی کف و سرامیک مبلمان و موکت چسبی با دستگاهای پیشرفته

منتظر تماس یا حضور شما هستیم

خیابان دانشگاه آزاد جنب نانوایی ساختمان ۴۰ سی

تلفن: ۰۹۳۳۶۰۹۰۰۱-۰۹۳۳۶۱۸۷۱۱

دهیاری

حسابداری کاملاً ساده و روان

دفاتر حسابداری کل- معین- روزنامه

انتقال دوره به دوره مالی جدید

گزارش مازاد یا کسری

سرفصلهای حسابداری دهیاری (وظیفه- ماده- ردیف)